
 

UCHWAŁA NR 0007.186.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15), 

działając na wniosek Burmistrza Czerwieńska uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Czerwieńsk na 7 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BiP-ie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XVII/177/12 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r., poz. 2043
1)

). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r., poz. 536 i 537 oraz  z 2015 r., 

poz. 1188. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1080



 

 

 

WYKAZ 

stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  

w Gminie Czerwieńsk 

Numer 

obwodu  
Granica obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Czerwieńsk, ulice: 

Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Kąpielowa, Krótka, Ks. 

Ludwika Muchy, Kukułcza, Leśna, Łężycka, Młyńska, 

Moniuszki, Ogrodowa, Piaskowa, Słoneczna, Sosnowa, 

Spokojna, Wiosenna, Wodna, Zielonogórska 

Dobrzęcin, Wysokie, Wyszyna  

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

Czerwieńsk 

ul. B. Chrobrego 5 

2 

Czerwieńsk, ulice: 

Akacjowa, Boczna, Cicha, Cytrynowa, Działkowa, 

Graniczna, Jasna, Jagodowa, Klonowa, Kolejowa, Ks. 

Ignacego Zonia, Kwiatowa, Marii Rozwens, Naftowa, Plac 

Wolności, Podgórna, Polna, Przyleśna, Rycerska, Rynek, 

Składowa, Strażacka, Strzelecka, Zachodnia, 

Szkoła Podstawowa 

Czerwieńsk 

ul. Graniczna 5 a 

3 Boryń, Piaśnica, Nietków 

Szkoła Podstawowa 

Nietków 

ul. J. Kasprowicza 76 

4 
 

Leśniów Mały, Leśniów Wielki, Sudoł 

Szkoła Podstawowa 

Leśniów Wielki 

5 
 

Będów, Bródki, Nietkowice, Sycowice 

Wiejski Dom Kultury 

Nietkowice 

6 Płoty, Zagórze 

Wiejski Dom Kultury 

Płoty 

ul. Szkolna 

7 Laski 
Wiejski Dom Kultury 

Laski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 0007.186.2017

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1080


		2017-04-27T10:05:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




